
 

 

UCHWAŁA NR XX/152/2016 

RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/228/2013 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16 grudnia 2013 roku 

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

w Gminnym Przedszkolu Publicznym wchodzącym w skład Gminnego Zespołu Szkół w Skarbimierzu-Osiedle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dni 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943 ze zm.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/228/2013 Rady Gminy Skarbimierz z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie 

określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Gminnym Przedszkolu 

Publicznym wchodzącym w skład Gminnego Zespołu Szkół w Skarbimierzu-Osiedle § 1 otrzymuje następujące 

brzmienie:  

„§ 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w wysokości 

0,10 zł za każdą godzinę ponad podstawy programowej wychowania przedszkolnego, w ramach ustalonych 

godzin pracy przedszkola.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Skarbimierz 

 

Piotr Szkoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 107


		2017-01-05T13:09:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




